
NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40-1 40-2 40-3 40-4 40-5 40-6 40-7 40-8 40-9 40-10 40-11 40-12 40-13 40-14 40-15 40-16 40-17 40-18 40-19 40-20 40-21 40-22 40-23
1 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54
2 Saint-Luc et Courville Saint-Luc 8130 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54
3 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8140 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:54
4 Saint-Luc et Daniel Daniel 8150 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55
5 Saint-Luc et Bernier Des Échevins 8160 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55
6 Bernier et France France 4015 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 20:56
7 Bernier et Savard Savard 4020 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57
8 Bernier et du Centre Du Centre 4025 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57
9 Bourassa et Bernier Bernier 4030 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 20:58

10 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4035 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59 20:59
11 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4040 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00
12 Alexis-Lebert et Cyrille-Côté Cyrille-Côté 4045 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00
13 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4050 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01
14 Alexis-Lebert et Joseph Charles-Coalier Omer-Marcil 4055 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 21:02
15 Wal-Mart Alexis-Lebert 4060 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03
16 Boucher et du Grand-Bernier Nord Boucher 8170 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 21:05
17 Terminus St-Jean ARRIVÉE Terminus 0013 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 21:06
18 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08

SERVICE DU LUNDI AU VENDREDI

SAINT-EUGÈNE via CEGEP

18 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08
19 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8095 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 21:12
20 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8085 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 21:13
21 Pierre-Caisse et de Normandie Armand-Racicot 8074 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14
22 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8063 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14 21:14
23 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8053 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15
24 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8290 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16
25 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19
26 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19
27 du Séminaire Nord et Georges Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 21:20
28 du Séminaire Nord et Latour Latour 8210 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21 21:21
29 du Séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8251 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22
30 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22
31 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23
32 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 20:23 21:23
33 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24
34 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24
35 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25
36 du séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25
37 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26
38 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 21:26

NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40-24 40-25 40-26 40-27 40-28 40-29 40-30 40-31 40-32 40-33 40-34 40-35 40-36 40-37 40-38 40-39 40-40 40-41 40-42 40-43 40-44 40-45 40-46
39 du Séminaire Sud et des Bois Des Bois 4065 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27 21:27
40 du Séminaire Sud et Lebel Lebel 4070 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 20:27 21:27
41 du Séminaire Sud et René-Boileau René-Boileau 4075 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28 21:28
42 du Séminaire Sud et Rheinmetall Rheinmetall 4076 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28 21:28
43 du Séminaire Sud et Schubert Schubert 4080 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29
44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29

SAINT-LUC via TERMINUS

44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 21:29
45 de Carillon et Bouchard Bouchard 4090 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30
46 de Carillon et Perron Perron 4095 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 21:31
47 de Carillon et Saint-Eugène Saint-Eugène 4100 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32
48 de Carillon et de Versailles De Versailles 4105 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32
49 de Carillon et Lanctôt De Carillon 4110 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 21:32
50 Jacques-Cartier Sud et Boudreau Boudreau 4115 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33
51 Jacques-Cartier Sud et Roman Roman 4120 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33
52 Jacques-Cartier Sud et Brais Brais 4125 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 21:33
53 Jacques-Cartier Sud et De Coulomb De Coulomb 4130 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34
54 Jacques-Cartier Sud et Veilleux Veilleux 4135 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34
55 Jacques-Cartier Sud et O'Cain O'Cain 4140 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34
56 Jacques-Cartier Sud et de Liège De Liège 4145 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 21:34
57 Jacques-Cartier Sud et Duvernay Alexis Bouthillier 4150 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35
58 Jacques-Cartier Sud et Carignan Ronald-Beauregard 4155 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35
59 Jacques-Cartier Sud et face au 45 4550 4160 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35
60 Jacques-Cartier Sud et Vanier Collège militaire 4165 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35
61 Vanier et Mercier Mercier 4170 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:36
62 Vanier et Bouthillier Nord Bouthillier S. 4175 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 21:37
63 Vanier et Cousins Nord Du Village-Suisse 4180 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38
64 du Séminaire Nord et Montcalm - ARRIVÉE CÉGEP 0002 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39
65 du Séminaire Nord et Montcalm - DÉPART CÉGEP 0002 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41
66 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41
67 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8119 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42
68 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:42 21:42
69 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43
70 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43
71 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44
72 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:4472 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44
73 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44
74 du séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8253 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44
75 du Séminaire Nord et Latour Latour 8211 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46
76 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47
77 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47
78 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48
79 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8050 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 21:51
80 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8060 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 21:52
81 Pierre-Caisse et Normandie Armand-Racicot 8070 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53
82 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8080 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 21:54
83 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8090 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55
84 Terminus St-Jean - ARRIVÉE Terminus 0013 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59
85 Terminus St-Jean - DÉPART Terminus 0013 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04
86 Wal-Mart Alexis-Lebert 4185 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07
87 Alexis-Lebert et Joseph-Charles-Coalier Omer-Marcil 4190 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07
88 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4195 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08
89 Alexis-Lebert et Cyrile-Côté Cyrille-Côté 4200 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08
90 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4205 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09
91 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4210 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09
92 Bourassa et Bernier Bernier 4215 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10
93 Bernier et Centre Du Centre 4220 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 22:10
94 Bernier et Savard Savard 4225 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11
95 Bernier et France France 4230 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12
96 Bernier et Moreau Moreau 4235 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12
97 Saint-Luc et des Échevins Des Échevins 8162 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15
98 Saint-Luc et des Lilas Daniel 8152 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15
99 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8142 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15

100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16
101 Courville et France (débarquement seul.) Courville 4000 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18
102 France et Clermont (débarquement seul.) Des Génévriers 4005 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19
103 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20



NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40 - 1 40 - 2 40 - 3 40 - 4 40 - 5 40 - 6 40 - 7 40 - 8 40 - 9 40 - 10 40 - 11 40 - 12 40 - 13 40 - 14
1 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
2 Saint-Luc et Courville Saint-Luc 8130 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
3 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8140 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
4 Saint-Luc et Daniel Daniel 8150 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
5 Saint-Luc et Bernier Des Échevins 8160 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
6 Bernier et France France 4015 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
7 Bernier et Savard Savard 4020 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
8 Bernier et du Centre Du Centre 4025 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
9 Bourassa et Bernier Bernier 4030 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

10 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4035 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
11 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4040 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
12 Alexis-Lebert et Cyrille-Côté Cyrille-Côté 4045 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
13 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4050 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
14 Alexis-Lebert et Joseph Charles-Coalier Omer-Marcil 4055 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
15 Wal-Mart Alexis-Lebert 4060 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
16  Boucher et du Grand-Bernier Nord Boucher 8170 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
17 Terminus St-Jean -ARRIVÉE Terminus 0013 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
18 Terminus St-Jean - DÉPART Terminus 0013 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

SERVICE DU SAMEDI ET JOURNÉES FÉRIÉES

SAINT-EUGÈNE via CEGEP

18 Terminus St-Jean - DÉPART Terminus 0013 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
19 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8095 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
20 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8085 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
21 Pierre-Caisse et de Normandie Armand-Racicot 8074 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
22 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8063 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
23 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8053 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
24 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8290 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
25 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
26 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
27 du Séminaire Nord et Georges Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
28 du Séminaire Nord et Latour Latour 8210 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
29 du Séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8251 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
30 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
31 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
32 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
33 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
34 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
35 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
36 du séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
37 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
38 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40 - 15 40 - 16 40 - 17 40 - 18 40 - 19 40 - 20 40 - 21 40 - 22 40 - 23 40 - 24 40 - 25 40 - 26 40 - 27 40 - 28
39 du Séminaire Sud et des Bois Des Bois 4065 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
40 du Séminaire Sud et Lebel Lebel 4070 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
41 du Séminaire Sud et René-Boileau René-Boileau 4075 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
42 du Séminaire Sud et Rheinmetall Rheinmetall 4076 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
43 du Séminaire Sud et Schubert Schubert 4080 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

SAINT-LUC via TERMINUS

44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
45 de Carillon et Bouchard Bouchard 4090 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
46 de Carillon et Perron Perron 4095 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
47 de Carillon et Saint-Eugène Saint-Eugène 4100 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
48 de Carillon et Versailles De Versailles 4105 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
49 de Carillon et Lanctôt De Carillon 4110 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
50 Jacques-Cartier Sud et Bourdeau Boudreau 4115 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
51 Jacques-Cartier Sud et Roman Roman 4120 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
52 Jacques-Cartier Sud et Brais Brais 4125 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
53 Jacques-Cartier Sud et De Coulomb De Coulomb 4130 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
54 Jacques-Cartier Sud et Veilleux Veilleux 4135 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
55 Jacques-Cartier Sud et O'Cain O'Cain 4140 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
56 Jacques-Cartier Sud et de Liège De Liège 4145 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
57 Jacques-Cartier Sud et Duvernay Alexis Bouthillier 4150 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
58 Jacques-Cartier Sud et Carignan Ronald-Beauregard 4155 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
59 Jacques-Cartier Sud et face au 45 4550 4160 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
60 Jacques-Cartier Sud et Vanier Collège militaire 4165 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
61 Vanier et Mercier Mercier 4170 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
62 Vanier et Bouthillier Nord Bouthillier S. 4175 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
63 Vanier et Cousins Nord Du Village-Suisse 4180 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
64 du Séminaire Nord et Montcalm - ARRIVÉE CÉGEP CÉGEP 0002 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
65 du Séminaire Nord et Montcalm - DÉPART CÉGEP CÉGEP 0002 06:27 07:27 08:30 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
66 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 06:27 07:27 08:30 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
67 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8119 06:28 07:28 08:31 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
68 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 06:28 07:28 08:31 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
69 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 06:29 07:29 08:32 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
70 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 06:29 07:29 08:32 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
71 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 06:30 07:30 08:33 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
72 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 06:30 07:30 08:33 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:3072 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 06:30 07:30 08:33 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
73 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 06:31 07:31 08:34 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
74 du séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8253 06:31 07:31 08:34 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
75 du Séminaire Nord et Latour Latour 8211 06:32 07:32 08:35 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
76 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 06:33 07:33 08:36 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
77 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 06:33 07:33 08:36 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
78 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 06:34 07:34 08:37 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
79 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8050 06:37 07:37 08:40 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
80 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8060 06:38 07:38 08:41 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
81 Pierre-Caisse et Normandie Armand-Racicot 8070 06:39 07:39 08:42 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
82 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8080 06:40 07:40 08:43 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
83 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8090 06:41 07:41 08:44 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
84 Terminus St-Jean ARRIVÉE Terminus 0013 06:45 07:45 08:48 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
85 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
86 Wal-Mart Alexis-Lebert 4185 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
87 Alexis-Lebert et Joseph-Charles-Coalier Omer-Marcil 4190 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
88 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4195 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
89 Alexis-Lebert et Cyrile-Côté Cyrille-Côté 4200 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
90 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4205 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
91 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4210 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
92 Bourassa et Bernier Bernier 4215 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
93 Bernier et Centre Du Centre 4220 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
94 Bernier et Savard Savard 4225 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
95 Bernier et France France 4230 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
96 Bernier et Moreau Moreau 4235 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
97 Saint-Luc et des Échevins Des Échevins 8162 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
98 Saint-Luc et des Lilas Daniel 8152 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
99 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8142 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
101 Courville et France (débarquement seul.) Courville 4000 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
102 France et Clermont (débarquement seul.) Des Génévriers 4005 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
103 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06



NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40 - 3 40 - 4 40 - 5 40 - 6 40 - 7 40 - 8 40 - 9 40 - 10 40 - 11 40 - 12 40 - 13
1 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
2 Saint-Luc et Courville Saint-Luc 8130 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
3 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8140 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
4 Saint-Luc et Daniel Daniel 8150 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
5 Saint-Luc et Bernier Des Échevins 8160 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
6 Bernier et France France 4015 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
7 Bernier et Savard Savard 4020 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
8 Bernier et du Centre Du Centre 4025 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
9 Bourassa et Bernier Bernier 4030 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

10 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4035 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
11 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4040 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
12 Alexis-Lebert et Cyrille-Côté Cyrille-Côté 4045 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
13 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4050 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
14 Alexis-Lebert et Joseph Charles-Coalier Omer-Marcil 4055 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
15 Wal-Mart Alexis-Lebert 4060 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
16  Boucher et du Grand-Bernier Nord Boucher 8170 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
17 Terminus St-Jean ARRIVÉE Terminus 0013 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
18 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

SERVICE DU DIMANCHE

SAINT-EUGÈNE via CEGEP

18 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
19 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8095 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
20 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8085 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
21 Pierre-Caisse et de Normandie Armand-Racicot 8074 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
22 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8063 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
23 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8053 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
24 du Séminaire Nord et Berthier Berthier 8290 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
25 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8180 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
26 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8190 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
27 du Séminaire Nord et Georges Phaneuf Georges-Phaneuf 8200 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
28 du Séminaire Nord et Latour Latour 8210 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
29 du Séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8251 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
30 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8240 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
31 du Séminaire Nord et face au Tim Hortons Singer 8260 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
32 du Séminaire Nord et Brosseau Brosseau 8270 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
33 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8280 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
34 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8100 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
35 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8110 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
36 du séminaire Nord et Gouin Gouin 8016 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
37 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8024 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
38 du Séminaire Nord et Montcalm CÉGEP 0003 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

NO  LIGNE ROUGE NOM ARRÊT N°_ARRÊT 40-14 40-15 40-16 40-17 40-18 40-19 40-20 40-21 40-22 40-23 40-24
39 du Séminaire Sud et des Bois Des Bois 4065 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
40 du Séminaire Sud et Lebel Lebel 4070 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
41 du Séminaire Sud et René-Boileau René-Boileau 4075 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
42 du Séminaire Sud et Rheinmetall Rheinmetall 4076 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
43 du Séminaire Sud et Schubert Schubert 4080 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

SAINT-LUC via TERMINUS

44 de Carillon et du Séminaire Sud Favreau 4085 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
45 de Carillon et Bouchard Bouchard 4090 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
46 de Carillon et Perron Perron 4095 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
47 de Carillon et Saint-Eugène Saint-Eugène 4100 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
48 de Carillon et Versailles De Versailles 4105 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
49 de Carillon et Lanctôt De Carillon 4110 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
50 Jacques-Cartier Sud et Bourdeau Boudreau 4115 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
51 Jacques-Cartier Sud et Roman Roman 4120 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
52 Jacques-Cartier Sud et Brais Brais 4125 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
53 Jacques-Cartier Sud et De Coulomb De Coulomb 4130 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
54 Jacques-Cartier Sud et Veilleux Veilleux 4135 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
55 Jacques-Cartier Sud et O'Cain O'Cain 4140 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
56 Jacques-Cartier Sud et de Liège De Liège 4145 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
57 Jacques-Cartier Sud et Duvernay Alexis Bouthillier 4150 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
58 Jacques-Cartier Sud et Carignan Ronald-Beauregard 4155 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
59 Jacques-Cartier Sud et face au 45 4550 4160 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
60 Jacques-Cartier Sud et Vanier Collège militaire 4165 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
61 Vanier et Mercier Mercier 4170 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
62 Vanier et Bouthillier Nord Bouthillier S. 4175 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
63 Vanier et Cousin Nord Du Village-Suisse 4180 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
64 du Séminaire Nord et Montcalm - ARRIVÉE CÉGEP CÉGEP 0002 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
65 du Séminaire Nord et Montcalm - DÉPART CÉGEP CÉGEP 0002 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
66 du Séminaire Nord et Mayrand Mayrand 8023 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
67 du Séminaire Nord et Gouin Gouin 8119 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
68 du Séminaire Nord et Frontenac Frontenac 8111 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
69 du Séminaire Nord et des Trinitaires Larocque 8101 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
70 du Séminaire Nord et Saint-Jacques Saint-Jacques 8281 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
71 du Séminaire Nord et Saint-Charles Brosseau 8271 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
72 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:3072 du Séminaire Nord et face au Benny Singer 8061 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
73 du Séminaire Nord et Saint-Louis Saint-Louis 8241 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
74 du séminaire Nord et Saint-Michel Saint-Michel 8253 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
75 du Séminaire Nord et Latour Latour 8211 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
76 du Séminaire Nord et Georges-Phaneuf Georges-Phaneuf 8201 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
77 du Séminaire Nord et Saint-Laurent Saint-Laurent 8191 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
78 du Séminaire Nord et MacDonald MacDonald 8181 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
79 Pierre-Caisse et Hôpital Hôpital du Haut-Richelieu 8050 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
80 Pierre-Caisse et Desaulniers Desaulniers 8060 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
81 Pierre-Caisse et Normandie Armand-Racicot 8070 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
82 Pierre-Caisse et Choquette Choquette 8080 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
83 Pierre-Caisse et Carrefour Richelieu Carrefour Richelieu 8090 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
84 Terminus St-Jean ARRIVÉE Terminus 0013 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
85 Terminus St-Jean DÉPART Terminus 0013 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
86 Wal-Mart Alexis-Lebert 4185 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
87 Alexis-Lebert et Joseph-Charles-Coalier Omer-Marcil 4190 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
88 Alexis-Lebert et Henri-Morin Henri-Morin 4195 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
89 Alexis-Lebert et Cyrile-Côté Cyrille-Côté 4200 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
90 Alexis-Lebert et Jean-Baptiste Jean-Baptiste 4205 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
91 Alexis-Lebert et Bourassa Bourassa 4210 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
92 Bourassa et Bernier Bernier 4215 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
93 Bernier et Centre Du Centre 4220 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
94 Bernier et Savard Savard 4225 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
95 Bernier et France France 4230 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
96 Bernier et Moreau Moreau 4235 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
97 Saint-Luc et des Échevins Des Échevins 8162 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
98 Saint-Luc et des Lilas Daniel 8152 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
99 Saint-Luc et de la Mairie De la Mairie 8142 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01100 Courville et Boul. Saint-Luc (débarquement seul.) Saint-Luc 8131 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
101 Courville et France (débarquement seul.) Courville 4000 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
102 France et Clermont (débarquement seul.) Des Génévriers 4005 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
103 Clermont et Saint-Luc Clermont 4010 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06




